

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	3.521,25		3.521,25	23		PATRIMONIO NETTO	39.357,45		39.357,45
05.03		IMPIANTI E MACCHINARI	2.652,00		2.652,00	23.01		FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	39.357,45		39.357,45
05.03.51		Altri impianti e macchinari	2.652,00		2.652,00	23.01.01		Fondo di dotazione dell'ente	39.357,45		39.357,45
05.05		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI	869,25		869,25	23.01.01.01		Fondo di dotazione	39.357,45		39.357,45
05.05.51		Attrezzatura varia e minuta	869,25		869,25	25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	333.762,43		333.762,43
11		CREDITI	110.186,00		110.186,00	25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	333.762,43		333.762,43
11.03		CLIENTI	110.186,00		110.186,00	25.01.01		Utile portato a nuovo	333.762,43		333.762,43
11.03.07		Crediti verso soggetti privati per contributi	4.200,00		4.200,00	25.01.01.09		Avanzo portato a nuovo	333.762,43		333.762,43
11.03.09		Crediti verso enti della stessa rete associativa	105.986,00		105.986,00	29		FONDO TFR	12.614,33		12.614,33
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	194.259,00		194.259,00	29.01		FONDO TFR	12.614,33		12.614,33
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	192.806,63		192.806,63	29.01.01		Fondo TFR	12.614,33		12.614,33
19.01.01		Banca c/c	192.806,63		192.806,63	33		DEBITI	33.119,20		33.119,20
19.03		CASSA	1.452,37		1.452,37	33.03		FORNITORI	33.119,20		33.119,20
19.03.03		Cassa contanti	1.452,37		1.452,37	33.03.01		Fornitori terzi Italia	13.071,20		13.071,20
						33.03.93		Debiti verso enti della stessa rete associativa	20.048,00		20.048,00
						37		ENTI PREVIDENZIALI	2.486,00		2.486,00
						37.01		ENTI PREVIDENZIALI	2.486,00		2.486,00
						37.01.01		INPS dipendenti	2.486,00		2.486,00
						39		ALTRI DEBITI	7.042,90		7.042,90
						39.07		DEBITI VERSO IL PERSONALE	7.042,90		7.042,90
						39.07.01		Personale c/retribuzioni	7.042,90		7.042,90
						41		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI	3.521,25		3.521,25
						41.05		FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHINARI	2.652,00		2.652,00
						41.05.51		F.do ammort. altri impianti e macchinari	2.652,00		2.652,00
						41.07		FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E COMMERCIALI	869,25		869,25
						41.07.03		F.do ammort. attrezzatura varia e minuta	869,25		869,25
		Totale Attivita'	307.966,25		307.966,25			Totale Passivita'	431.903,56		431.903,56
		Perdita del periodo	123.937,31		123.937,31						
		Totale a pareggio	431.903,56		431.903,56						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
55		ONERI E COSTI	3.028,07		3.028,07	47		PROVENTI E RICAVI	319.097,40		319.097,40
55.01		ACQ. PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVENDITA	3.028,07		3.028,07	47.90		RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	319.097,40		319.097,40
55.01.05		Acquisti materiali di consumo	3.028,07		3.028,07	47.90.01		Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	21.200,00		21.200,00
57		ACQUISTI DI SERVIZI	120.398,02		120.398,02	47.90.03		Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	98.592,18		98.592,18
57.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	114.272,30		114.272,30	47.90.04		Erogazioni liberali	67.783,74		67.783,74
57.01.51		Altri servizi per la produzione	114.272,30		114.272,30	47.90.06		Contributi da soggetti privati	131.521,48		131.521,48
57.01.51.01		Acquisti servizi sanitari	114.272,30		114.272,30	73		PROVENTI FINANZIARI	21,83		21,83
57.09		COSTI PER UTENZE	6.125,72		6.125,72	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	21,83		21,83
57.09.07		Servizi telematici	5.998,22		5.998,22	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	21,83		21,83
57.09.23		Spese di gestione locali	127,50		127,50						
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE	157.152,32		157.152,32						
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	157.152,32		157.152,32						
61.01.03		Prestazioni professionali mediche specialistiche	145.456,69		145.456,69						
61.01.09		Consulenze marketing e pubblicitarie	11.695,63		11.695,63						
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA	15.193,43		15.193,43						
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	15.193,43		15.193,43						
63.05.15		Premi di assicurazioni obbligatorie	12.590,50		12.590,50						
63.05.51		Spese generali varie	2.602,93		2.602,93						
67		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	70.630,72		70.630,72						
67.01		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	69.898,72		69.898,72						
67.01.01		Retribuzioni lorde	49.954,44		49.954,44						
67.01.01.01		Retribuzioni lorde dipendenti ordinari	49.954,44		49.954,44						
67.01.03		Contributi INPS	16.064,82		16.064,82						
67.01.03.01		Contributi INPS dipendenti ordinari	16.064,82		16.064,82						
67.01.07		Quote TFR dipendenti	3.879,46		3.879,46						
67.01.07.01		Quote TFR dipend.ordinari (in azienda)	3.879,46		3.879,46						
67.03		COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE	732,00		732,00						
67.03.13		Ricerca, formazione e addestramento	732,00		732,00						
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	75.334,84		75.334,84						
71.01		ONERI TRIBUTARI	1.175,68		1.175,68						
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette	1.175,68		1.175,68						
71.01.51.01		Altre imposte e tasse indirette ded.	1.175,68		1.175,68						
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	74.159,16		74.159,16						
71.03.07		Contributi associativi	74.159,16		74.159,16						
71.03.07.01		Contributi associativi versati	74.159,16		74.159,16						
75		ONERI FINANZIARI	1.145,29		1.145,29						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	1.145,29		1.145,29						
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	1.145,29		1.145,29						
80		AMMORTAMENTI	173,85		173,85						
80.03		AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	173,85		173,85						
80.03.31		Amm.ord.attrez.spec.industr.comm.agric.	173,85		173,85						
		Totale Costi	443.056,54		443.056,54			Totale Ricavi	319.119,23		319.119,23
								Perdita del periodo	123.937,31		123.937,31
								Totale a pareggio	443.056,54		443.056,54